Управление образования администрации
Николаевского муниципального района

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа р.п.
Многовершинный Николаевского

муниципального района Хабаровского края

ВЫПИСКА ИЗ  ПРИКАЗА

  31.08.2023 № 152-осн

р. п. Многовершинный

О создании общественной  комиссии

по контролю за организацией и

качеством питания обучающихся.

В целях  соблюдения нормативных требований к организации питания в МБОУ СОШ р.п.

Многовершинный в 2023-2024 учебном году, приказываю:

1.  Создать общественную комиссию по контролю  за организацией  и качеством питания

обучающихся  в составе:

Председатель комиссии – Павлюкова Ирина Александровна, директор школы;

 Члены комиссии:

Тимофеева Марина Анатольевна, ответственная за организацию питания школьников;

Симороз Галина Ивановна, родитель;

Байдарова Светлана Сергеевна, родитель;

Мани Екатерина Ивановна, родитель;

Кушнарева Марина Булатовна, родитель;

Дададжонова Гулчехра Каримовна, родитель;

директор школы                 И.А. Павлюкова